
a pers.Culla

Suppl. cane/i (a soggiorno)

NB: Non sono permessi cani in Prestige e Royal

08/07 - 27/08 
 26/05 - 07/07                     

28/08 - 10/09

135

145

115

125

115

125

135

125

 28/04 - 25/05                    

11/09 - 30/09

105

Note: Nella tariffa non è incluso la tassa sui servizi del 3% e la tassa di soggiorno.  Min. stay da 3 a 7 notti a seconda delle stagionalità e degli eventi.  Il 

trattamento in "Formula Residence", potrebbe essere sospeso in determinati periodi dell'anno come per le festività, ponti ed eventi particolari, in quanto 

verrà attivata la  " Formula Hotel ".  Richiedere specifiche all'atto della prenotazione.  Rates exlusive of 3% service tax and tourist taxes.  Min. stay from 3 

to 7 nights  based on events/season.

Supplementi

€ 10,00 € 10,00

Pulizia finale obbligatoria € 45,00

€ 15/25,00

Fornitura biancheria camera / bagno

Sestupla

85

95

08/07 - 27/08 

105

Doppia

Tripla

Quadrupla

Quintupla

Casa Mobile "Prestige"

Casa "Mobile Royal"

Quadrupla

Quintupla

Sestupla

Quadrupla

115

Tripla 85

55

65

08/07 - 27/08 Casa Mobile "Comfort"

Quadrupla

Doppia

75

65

75

85 95

75

08/07 - 27/08 

Formula Residence Listino 2023

Trattamento del solo pernotto senza biancheria camera/bagno (eccetto coperte e cuscini). No riassetto dell'alloggio

Soggiorno minimo 3/7 notti a seconda dei periodi. La F.Residence potrebbe essere sospesa in caso di eventi particolari.

 28/04 - 25/05                    

11/09 - 30/09

 26/05 - 07/07                     

28/08 - 10/09Casa Mobile "Vintage" 

65

75

85

 28/04 - 25/05                    

11/09 - 30/09

 26/05 - 07/07                     

28/08 - 10/09

75

85

95

125

135

 28/04 - 25/05                    

11/09 - 30/09

 26/05 - 07/07                     

28/08 - 10/09

95

105

115

105

115

125

Centro Vacanze San Marino                             

Glamping Camping Village ****                                                            

Nella più antica Repubblica del Mondo


