

Pulizia finale obbligatoria

Centro Vacanze San Marino



Glamping Camping Village ****
Nella più antica Repubblica del Mondo

Nella più antica Repubblica del Mondo					
Fori	dence Listino 2023		2023		
Trattamento del solo pernotto senza bian	cheria camera/bag	no (eccetto coperte e	cuscini). No riassetto (dell'alloggio	
Soggiorno minimo 3/7 notti a seconda dei p	eriodi. La F.Reside	ence potrebbe essere	sospesa in caso di eve	enti particolari.	
Casa Mobile "Vintage"		28/04 - 25/05 11/09 - 30/09	26/05 - 07/07 28/08 - 10/09	08/07 - 27/08	
	Doppia	55	65	75	
	Tripla	65	75	85	
	Quadrupla	75	85	95	
Casa Mobile "Comfort"		28/04 - 25/05 11/09 - 30/09	26/05 - 07/07 28/08 - 10/09	08/07 - 27/08	
	Doppia	65	75	85	
	Tripla	75	85	95	
	Quadrupla	85	95	105	
Casa Mobile "Prestige"		28/04 - 25/05 11/09 - 30/09	26/05 - 07/07 28/08 - 10/09	08/07 - 27/08	
	Quadrupla	95	105	115	
	Quintupla	105	115	125	
	Sestupla	115	125	135	
Casa "Mobile Royal"		28/04 - 25/05 11/09 - 30/09	26/05 - 07/07 28/08 - 10/09	08/07 - 27/08	
	Quadrupla	105	115	125	
	Quintupla	115	125	135	
	Sestupla	125	135	145	
	Supplen				
Fornitura biancheria camera / bagno		€ 10,00 a pers Culla € 10,00 Suppl. cane/i (a soggiorno) € 15/25,00			

Note: Nella tariffa non è incluso la tassa sui servizi del 3% e la tassa di soggiorno. Min. stay da 3 a 7 notti a seconda delle stagionalità e degli eventi. Il trattamento in "Formula Residence", potrebbe essere sospeso in determinati periodi dell'anno come per le festività, ponti ed eventi particolari, in quanto verrà attivata la "Formula Hotel". Richiedere specifiche all'atto della prenotazione. Rates exlusive of 3% service tax and tourist taxes. Min. stay from 3 to 7 nights based on events/season.

NB: Non sono permessi cani in Prestige e Royal

€ 45,00